
Uchwała nr 1472/276/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Warszawskiej 
Opery Kameralnej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), w związku z art. 16a ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 862) i § 1 ust. 5 uchwały nr 1559/184/16 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 11 października 2016 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Cofa się, Alicji Węgorzewskiej - Whiskerd, z dniem 30 września 2017 r. powierzenie pełnienia 

obowiązków Dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej, w związku ze złożoną rezygnacją. 
2. Cofnięcie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Warszawskiej Opery Kameralnej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


